Zalacznik Nr 3 do

Zarzadzenia Nr 276/2009
Wéjta Gminy w Janowie

z dnia 10 sierpnia 2009 roku

ZMIANA W UKLADZIE WYKONAWCZYM BUDZETU GMINY NA 2009 ROK

Zwiekszenia

Dziat | Rozdziat Nazwa
§ Dochody Wydatki
852 Pomoc Spoteczna 2 665,00 2 665,00
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na 2 665,00 2 665,00
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 2 665,00 -
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
3110 |Swiadczenia spoteczne - 2 665,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 063,00 19 063,00
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 19 063,00 19 063,00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 19 063,00 -
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
3260 |Inne formy pomocy dla uczniéw - 19 063,00
R A ZEWM ZMIANY 21 728,00 21 728,00

Plan budzetu po zmianach:

Dochody
Wydatki

Przychody
Rozchody

21133 970,65 zt
24 295 291,65 zt
4 449 682,00 zt
1288 361,00 zt

Wojt Gminy Janow

/-/ mgr Adam Markowski




